2018年 12月 5日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 4 番 8 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員    川 西 次 郎

（コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長    土 田 耕 一

問合せ先 取締役財務企画部長 塚 本 晴 人

TEL．03-3595-1265

（訂正）資産の取得及び譲渡に関するお知らせの一部訂正について

大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が 2018 年 12 月 4 日付で公表しました「資

産の取得及び譲渡に関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂

正箇所を下線＿＿で表示しております。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

16ページ 参考資料 2 本取引後のポートフォリオ一覧

＜訂正前＞

用途 物件数 取得（予定）価格（百万円） 投資比率（注）

物流施設 59物件 340,009 49.7%

居住施設 133物件 246,424 36.1%

商業施設 18物件 79,260 11.6%

ホテル 2物件 6,290 0.9%

その他 4物件 11,480 1.7%

ポートフォリオ合計 216物件 683,463 100.0%

＜訂正後＞

用途 物件数 取得（予定）価格（百万円） 投資比率（注）

物流施設 59物件 340,009 49.7%

居住施設 133物件 246,424 36.1%

商業施設 18物件 79,260 11.6%

ホテル 2物件 6,270 0.9%

その他 4物件 11,480 1.7%

ポートフォリオ合計 216物件 683,443 100.0%

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.daiwahouse-reit.co.jp/